СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2017 г. № 01

с. 2. Поныри

«Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню

услуг по погребению»

На основании Федерального закона «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ, части 1 статьи 4.2 Федерального
закона от 06.04.2015 № 68- ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации
в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и
приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу
Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской
службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 г. № 88 «Об утверждении размера индексации
выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», Собрание депутатов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района РЕШИЛО:

1.Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г № 8-
ФЗ «О погребении и похоронном деле» в размере 5562 руб.25 коп. (приложение №1).

2.Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых в соответствии со ст.12 Федерального закона от 12.01.1996г №8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», оказываемых  специализированными службами по вопросам похоронного дела, по погребению
умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего в
размере 5562 руб. 25 коп. (приложение 2).

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 февраля 2017года.

Глава 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Ю.А. Ломакин

Председатель Собрания депутатов

2-го Поныровского сельсовета А.Г. Салдатенков

Поныровского района